
 

 

                                             

                                       社会福祉法人亀田郷芦沼会 

                                               理事長 渋谷薫 

 

デイサービスセンターあしぬまサービス終了のお知らせ 

 

 

２０２５年１１月１日より、設備不良により休止しておりました「デイサービスセンターあしぬま」

ですが、この度サービスの提供を終了することとなりました。 

１９９２年４月の開設以来、３3年間という長きに渡り、皆様には大変お世話になりました。 

これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、突然のサービス終

了でご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 


